

# HAVEKOLONIEN KIRKEVÅNGEN

Referat – Bestyrelsesmøde den 9. januar 2025

Sted: Reginehøjvej 35

Deltagere: Ulla Holm, Birgit Nielsen, Steen Jensen, Anita Frost, B. Eller og Martin Christensen

Afbud: Anette Eskildsen

Referent: Martin

Dagsorden:

1. Referat fra sidste møde
2. Siden sidst/samt opfølgning
3. Foreliggende sager
4. Økonomi
5. Næste møde
6. Eventuelt

## **Ad. 1**

Er tidligere lagt på hjemmesiden efter godkendelse via e-mail.

## **Ad. 2 & 3**

### **Henvendelser/klager**

I den verserende sag vedrørende klipning af hækken mellem to specifikke haver, afventer vi Aarhuskredsens syn i denne måned og behandler sagen på næste bestyrelsesmøde.

Et medlem har rettet henvendelse angående traileren, parkeret på græsset ud for have 43. Traileren er, som tidligere refereret, tilgængelig for alle medlemmer efter aftale med Steen, hvilket er grunden til placeringen. Prisen, der dækker driftsomkostninger, er 50 kroner pr. dag. Informationen herom vil fremover være tilgængelig på hjemmesiden, inklusive oplysning om betaling på 50 kroner for lånet, dækkende vedligeholdelsesomkostninger.

### **Havesalg/vurdering**

Have 56 er endelig solgt.

**Kloakindberetning** til Aarhus Kommune for de resterende haver er nu næsten på plads.

**I forhold til byggeretningslinjerne's** punkt 4 og 9, sender Ulla (glemt i juletravlheden efter mødet i december) et ændringsforslag til Aarhuskredsen, som vi tidligere har behandlet via e-mail i bestyrelsen.

**Ny hjemmeside** arbejdes der fortsat med.

# HAVEKOLONIEN KIRKEVANGEN

**Træerne** langs cykelstien blev ikke som forventet en del af forhandlingen mellem Aarhuskredsen og Aarhus Kommune, der kun kom til at omfatte hække.

Derfor fremsender Ulla ansøgningen om fældning til rette vedkommende i kommunen (også glemt i juletravlheden efter mødet i december), sammen med en beskrivelse af generne fra have 48, som aftalt på sidste bestyrelsesmøde.

**Repræsentantskabsmøde** i Aarhuskredsen afholdes den 18. februar.

Ulla har tilmeldt bestyrelsen til de antal pladser vi har.

**Generalforsamling i Kirkevangelen** afholder vi lørdag den 15. marts i Reginehøjs selskabslokaler.

Indkaldelse til medlemmer i det snarligt udsendte nyhedsbrev. Det skriftlige materiale og information til Aarhuskredsen udsendes efter næste bestyrelsesmøde.

Harry har givet tilsagn om at være dirigent som sidste år.

På baggrund af de bemærkninger der fremkom på mødet til de fremsendte stikord til beretning, udarbejder Ulla den skriftlige beretning til behandling på næste bestyrelsesmøde.

Martin har fremstillet stemmesedler og udarbejder aktivitetsplan for 2025, til fremlæggelse på generalforsamlingen.

Fra have 36 er der indkommet forslag om nedlæggelse af parkeringspladsen ud for have 37.

Fra have 26 er der indkommet forslag om ændringer vedrørende intern venteliste.

Bestyrelsen fremsætter forslag om kriterier for "Vild med vilje" i haveforeningen.

Bestyrelsen fremsætter forslag om fritagelse for betaling af kloakeringsbidrag for et år, samt at resten af overskuddet henlægges, som aftalt på bestyrelsesmødet i november.

**Sæsonstart** med åbning for vandet lørdag den 29. marts klokken 12.00.

Martin laver liste til containervagter.

## **Ad. 4**

Intet nyt.

Regnskabet for 2024 fremlægges på næste bestyrelsesmøde.

## **Ad. 5**

Næste møde torsdag den 6. februar 2025 fra klokken 13<sup>00</sup> hos Steen, Reginehøjvej 5, 5. tv.

## **Ad. 6**

Intet at bemærke.